Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

  2020=? сентябр.н 18-м.ш. №1/6-с
Елч.к ял.

[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      « 18 » сентября  2020г. №1/6-с
село Яльчики

О создании конкурсной комиссии
на замещение должности главы
администрации  Яльчикского района
и избрании членов конкурсной комиссии
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004г. «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20.08.2018 №28/4-с,  Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 10 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Яльчикского района:
Васильева Андрея Петровича – депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва;
Галкина Юрия Васильевича – депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва;
Маркова Геннадия Григорьевича – депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва;
Павлову Марину Николаевну – управляющего делами – начальника отдела организационной работы  администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

Сядукова Вячеслава Васильевича – депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики седьмого созыва.
3. Обратиться к временно исполняющему обязанности Главы Чувашской Республики О.А.Николаеву с ходатайством о представлении к назначению 5 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики по контракту.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

                               В.В.Сядуков